
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D, MBA, ředitelem, nebo 

                    dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem 

                     ředitele, na základě plné moci ze dne 28.6. 2022 

č. smlouvy: 1986/00066001/2018 

 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

 a 

 

  Pontex, spol. s r. o.  

se sídlem:  Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 

IČO:  407 63 439 

DIČ:  CZ40763439 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994 

jejímž jménem jedná: Ing. Petr Souček – jednatel, Ing. Václav Hvízdal – jednatel,  

                 Ing. Martin Havlík – jednatel, (každý samostatně dle výpisu z OR) 

  č. smlouvy: 18 247 00 

 

 dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 
též „občanský zákoník“), tuto  

 

dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb 

(dále jen „Dodatek“) 

 

Článek 1. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 07. 2018 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „II/610 Předměřice, most ev.č. 
610-020 přes inundaci Jizery u Předměřic - PD“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 

 
Na základě požadavku obce Předměřice nad Jizerou sděleného na jednání dne 21. 03. 2023 dojde 
k významnému zásahu do již hotového a prakticky povoleného projektu přidáním chodníku a 
s ním související zdi. Požadavek obce Předměřice nad Jizerou nebylo při sjednávání smlouvy o 
dílo možno předvídat. 
 

 č 



2

Dle uzavřené SoD (odst. 5.1.8) měla být dokumentace PDPS vydána do 3 týdnů od vydání
pravomocného stavebního povolení, nebo od písemné výzvy objednatele. V současné době je
stavební povolení vydáno (č.j. ODSH 253-280/2022-24/228, datum vydání 17. 03. 2023).

Zpracovatel projektové dokumentace k chodníku a k opěrné zdi dokumentaci do dnešního dne
nevydal, související stavba chodníku a opěrné zdi pro chodník není připravena do té míry, aby ji
bylo možno do stávající PD vložit. Stavbu chodníku a opěrné zdi je nutno zkoordinovat po stránce
technické, je nutno výstavbu opěrné zdi zakomponovat do POV a je nutné zajistit jednoznačné
rozdělení soupisu prací na práce financované KSÚS a práce financované obcí Předměřice. Tato
činnost je nad rámec SoD a ve lhůtě na zpracování PDPS s ní není počítáno, přičemž se nejedná
o činnosti, které by mohl Poskytovatel jakýmkoliv způsobem ovlivnit.

Skutečnosti jsou dále zachyceny v dopise Poskytovatele č. j. PX2214/2023 z 18. 04. 2023 a
v záznamu z jednání konaného na OÚ Předměřice n. J. dne 21. 03. 2023.

Článek 2.
Předmět Dodatku

Na základě výše uvedeného smluvní strany upravují čl. 5.1.8 SoD, tak, že

Projektová dokumentace pro provádění stavby bude odevzdána do 3 týdnů od odevzdání
projektové dokumentace navazující stavby Poskytovateli a konání koordinačního jednání,
nejpozději však bude PDPS odevzdána do 30. 06. 2023.

V případě, že ze strany obce Předměřice nad Jizerou nebude projektová dokumentace předána a
nebude zorganizováno koordinační jednání do 09. 06. 2023, bude v projektu pokračováno bez
zahrnutí jejich požadavku.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede
Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její
elektronický originál.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

3.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří přílohy:
Příloha č. 1 - Dopis č. j. PX2214/2023 z 18. 04. 2023
Příloha č. 2 - Záznam z jednání 21. 03. 2023

V Říčanech dne  V Praze dne

______________________________                               

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

Pontex, spol. s r. o.

Ing. Martin Havlík, jednatel



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 


IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439  jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.                  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu:                 Ing. Martin Havlík tel.                  

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu:                Ing. Petr Souček tel.                  
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn
Bezová 1658, 147 14 Praha 4

sekretariát: tel.                   e-                      
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

KSÚS Stč. Kraje, p. o.

Zborovská 11

150 00 Praha 5

Čj  :   PX2214/2023
V Praze : 18. 04. 2023       tel.:                 
Vyřizuje: Ing. Jan Bažil      e-m                    

Akce:  II/610 Předměřice, most ev. č. 610-020 přes inundaci Jizery u Předměřic

Věc: Posun termínu pro odevzdání PDPS

Vážení,

Na základě jednání konaného dne 21. 03. 2023 na OÚ Předměřice nad Jizerou dojde k poměrně

závažnému zásahu do již hotového a prakticky povoleného projektu. Požadavek OÚ Předměřice na

stavbu chodníku a s tím související zdi je pro nás nový a nemohli jsme s ním počítat.

Dle SoD (odst. 5.1.8) měla být dokumentace PDPS vydána do 3 týdnů od vydání pravomocného

stavebního povolení, nebo od písemné výzvy objednatele. V současné době je stavební povolení vydáno

(č.j. ODSH 253-280/2022-24/228, datum vydání 17.3.2023). Projektovou dokumentaci k chodníku a
k opěrné zdi jsme od zpracovatele dosud neobdrželi.

Související stavba chodníku a opěrné zdi pro chodník není připravena do té míry, abychom mohli část

investovanou Obcí Předměřice jednoduše vložit. Stavbu chodníku a opěrné zdi je nutno zkoordinovat

po stránce technické, je nutno výstavbu opěrné zdi zakomponovat do POV a je nutné zajistit jednoznačné

rozdělení soupisu prací na práce financované KSÚS a práce financované OÚ Předměřice. Tato činnost

je nad rámec SoD a ve lhůtě na zpracování PDPS s ní není počítáno.

Navrhuji s vydáním PDPS vyčkat na projekční připravenost stavby ze strany OÚ Předměřice, poté svolat

koordinační jednání a následně vydat pokyn ke zpracování PDPS, od kterého se odvíjí termín odevzdání.

S pozdravem za Pontex spol. s r. o.

Ing. Jan Bažil

Vedoucí projektant



r^i <1 * *t *

- CR Project s.r.o.
CR PROJECT
Constructions & roads Zápis z technické rady, resp. kontrolního

dne projektu
Č. zakázky:>^^^Z

Obsah jednaní

t/7X7^^//C> W/Ú/ 6^/S^/^/^
'(t/^c/y/ZWC S /SScS (7s

7) 7^/^s^s í/ft/M/' ws7t/ W. sS7K 7#s&
7 (/ fá&ZV' /^'/Z£ CScS^/7 /ty /?<257Z/
y /) 7~£Ťfy/ //téSW S./7PS4'/ //Tty. ty/S^As/S^fc

7) tfá yzs//>r& js/^^sss/Sss^ .........
77 f^sT77v/r.7/fysr & sz/VW &<?.• r&ty/w/
77 ./tyv/z^r /z^ss/s —7

7 /^áí&&7~~č7's/^sr 7 r^ssA '
s) /m /^ /ss/777~. /W<^z7/ /W /&77^

k SS/1//S ^7/žís 7 ^y^čw).

Dohodnuté závěry

Popis dohodnutých závěrů Termín Odpovídá

e-mail: info@crproiect.cz
URL: www.crproject.cz

IČ: 270 86 135
DIČ: CZ27086135

CR Project s.r.o.
Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, CZ
Zapsán v obchodním rejstříku, vedený Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 95206

Tel:                 
Fax:                 

GSM:                 

Strana 2 (celkem.......... )



CR Project s.r.o. Datum:
■ r~l m r“t r~i i i— r-* n■ L. hí HROJECT h
■ Constructions & roads B Zápis z technické rady, resp. kontrolního

Č. zakázky:^^7-^/
• dne projektu

Prezenční listina

firma / organizace pří jmění a jméno                       

ok s&c&tzr
MlíL

   
                        

MK)
    

e-mail: info@crproject.cz IČ: 270 86 135 Tel:                 
URL: vAvw.crproject.cz DIČ: CZ27086135 Fax:                 

GSM:                 

CR Project s.r.o.
Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, CZ
Zapsán v obchodním rejstříku, vedený Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 95206

Strana 1 (celkem..........


